
 

 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа № 8» г. Уссурийска                                                         

Уссурийского городского округа 

Владивостокское шоссе, д. 8, г. Уссурийск, Приморский край, 692502,   телефон 8(4234)-32-65-55, 

E - mail: school8_ussurisk@mail.ru 

ОКПО 28809950, ОГРН 1022500870590  ИНН/КПП 2511006510/251101001 

 

ПРИКАЗ 

от 07.09.2023 №194/2 

 

О назначении ответственного за организацию и проведения 

государственной итоговой аттестации по образовательным программам 

основного и среднего общего образования в 2023 – 2024 учебном году 

 

В целях обеспечения качественной организации и проведения 

государственной итоговой аттестации по образовательным программам 

основного и среднего общего образования в МБОУ СОШ №8 в 2023 – 2024 

учебном году, п р и к а з ы в а ю: 

1. Назначить ответственным за организацию проведения 

государственной итоговой аттестации по образовательным программам 

основного и среднего общего образования в МБОУ СОШ №8 в 2023 – 2024 

учебном году Тотубалину Анну Геннадьевну, заместителя директора по 

учебной работе. 

2. Возложить на заместителя директора по УР Тотубалину А.Г. 

ответственность: 

2.1. За своевременное информирование участников ОГЭ и ЕГЭ о процедуре 

проведения ОГЭ и ЕГЭ, осознанный и согласованный выбор ими перечня 

учебных предметов. 

2.2. За качественное формирование сведений об участниках ОГЭ и ЕГЭ для 

внесения в РИС ГИА – 9, 11, за подлинность предоставленных документов. 

2.3. За своевременное проведение всех форм собраний и правильное 

оформление протоколов собраний в общеобразовательной организации по 

вопросам организации проведения ГИА. 

2.4.За правильное оформление документов и материалов для организации 

проведения ГИА. 

2.4. За внешний вид содержание информационного блока по подготовке 

к ГИА в библиотеке. 

2.5   За информационный стенд ГИА в общеобразовательной 

организации. 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

Директор МБОУ СОШ №8                                                         Е.П. Бондарчук 
 


		2023-12-15T00:40:51+1000
	Бондарчук Екатерина Петровна
	я подтверждаю этот документ




